

ANEXO X – Ficha técnica Lote II

Ficha Técnica Lote II						
Número do edital: Pregão Eletrônico N° PE-03/SRP/2023CPL/PMDB (Processo Administrativo n°. 03.2023)						
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA						
Item	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT.	VAL. TOTAL
1	Mortalha infantil completa masculina e feminina tamanho padrão.	unid	35	MADEFERRO, Vestuário Cor: Branca	R\$ 113,00	R\$ 3.955,00
2	Mortalha adulta completa masculina e feminina tamanho padrão.	unid	72	MADEFERRO, Vestuário Cor: Branca	R\$ 160,00	R\$ 11.520,00
3	Translado quilômetros rodado	km	4.000	Própria	R\$ 5,00	R\$ 20.000,00
4	TANATOPRAXIA (Serviços de preparação de corpos (higienização, conservação, embalsamamento, reconstrução, restauração e cuidado estético de cadáveres de acordo com as normas estabelecidas e respeitando os diferentes preceitos religiosos requeridos)	unid	110	Própria	R\$ 1.060,00	R\$ 116.600,00
5	Serviços de paramentação com velas 36 cm, branca, parafina e fio de algodão pacote com 04 unidades	unid	90	Própria	R\$ 383,00	R\$ 34.470,00
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias						
Preço para o lote II: R\$ 186.545,00 (Cento e oitenta e seis mil quinhentos e quarenta e cinco reais)						
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).						
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.						
Data: 31 de Janeiro de 2023						

ANEXO X – Ficha técnica Lote I

Ficha Técnica Lote I						
Número do edital: Pregão Eletrônico N° PE-03/SRP/2023CPL/PMDB (Processo Administrativo n°. 03.2023)						
Órgão comprador: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA						
Item	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA e MODELO	VAL UNIT.	VAL. TOTAL
1	Urna funerária simples tamanho recém nascido em madeira medidas aproximadas: Comprimento 0,60m Largura 0,30m Altura 0,20 acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20m forro em TNT ou tecido (Natimorto)	unid	15	MADEFERRO, Simples C/V Cor: Verniz natural sem brilho	R\$ 506,00	R\$ 7.590,00
2	Urna Funerária Simples tamanho de 10 a 15 anos, em madeira envernizada com alças laterais e quatro chavetas na tampa com forro em TNT ou tecido: medidas aproximadas: comprimento 1,40m largura 0,50m altura 0,30m acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20.	unid	20	MADEFERRO, Simples C/V Cor: Verniz natural sem brilho	R\$ 593,00	R\$ 11.860,00
3	Urna Funerária Simples tamanho adulto, em madeira envernizada com alças laterais e quatro chavetas na tampa com forro em TNT ou tecido: medidas aproximadas: comprimento 1,90m largura 0,60m altura 0,36m acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20.	unid	60	MADEFERRO, Simples C/V Cor: Verniz natural sem brilho	R\$ 1.060,00	R\$ 63.600,00

4	Urna Funerária Simples tamanho adulto, GG, em madeira envernizada com alças laterais e quatro chavetas na tampa com forro em TNT ou tecido: medidas aproximadas: comprimento 1,90m largura 0,60m altura 0,36m acabamento em verniz visor de vidro transparente medindo 0,35m x 0,20.	unid	12	MADEFERRO, Simples C/V Cor: Mel com verniz e brilho	R\$ 2.533,00	R\$ 30.396,00
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias						
Preço para o lote I: R\$ 113.446,00 (Cento e treze mil quatrocentos e quarenta e seis reais)						
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).						
Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.						
Data: 31 de Janeiro de 2023						

